
Utgiven av Gymnasistföreningen                              
De La Gardiegymnasiet

StudentGuiden 
2025

GYMF 
STEFANI IBRAHIM 
SVEA ZACHRISSON 

ELLA ÖBERG 
ELLA GALLUS 

CLARA FAHLGREN 
HJALMAR RYDESTEDT 

ESTER LIND 
GUSTAV LATOUF

I	HOPP	OM	EN	GLA, DJERIK	&	
OFO, RGLO, MLIG	STUDENT!		
VI	O, NSKAR	ER	ETT	STORT	

LYCKA	TILL	



Gymnasistföreningen har ordet…

Kära student!

Nu har det äntligen blivit din tur att ta studenten och snart drar firandet igång 

på riktigt! Många roliga event är inplanerade för att dina sista veckor på De la 

Gardiegymnasiet ska bli så bra som möjligt. Vi i Gymf har arbetat hårt för att 

göra dessa sista veckor till något riktigt speciellt och vi hoppas att du som 

student gör ditt bästa för att bidra till den ultimata studentstämningen under 

din sista gymnasietid. 

Sjung dagligen studentsånger, gärna högt så att alla hör. Hälsa på andra 

studenter med “för vi ska ta studenten”, öva på att springa ut det snabbaste du 

kan genom skolans dörrar och glöm inte att sova med studentmössan på för 

att få bästa möjliga passform.

Vi i Gymf har planerat allt in i minsta detalj för er studenter och kan utlova en 

rolig, händelserik och helt oförglömlig student. Vi hoppas därför att så många 

som möjligt  vill delta på dessa evenemang och fira att ni klarat dessa tre 

fantastiska år på De la Gardiegymnasiet 

Så studenter, med detta vill vi säga några sista ord. Njut av tiden ni har kvar 

och ta vara på varenda sekund. Festa som ni aldrig festat förut. Njut av att ni 

är så sjukt bra! Ni kommer nu ta ett stort steg ut i framtiden och forma en ny 

personlighet. Men kom ihåg - en gång en DLG:are, alltid en DLG:are. 

Vi önskar därmed en oförglömlig 

student och även…

Ett stort LYCKA TILL I framtiden!

Kram från GYMF!
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Studentbrännboll
23 maj 

Slaget om vilken studentklass som faktist är bäst…  

Iallafall på brännbollen, brännbollsracket, fyra koner, en 
brännplatta och en jävla inställning, svårare än så är det inte. Det 
kommer bli otroligt spännande matcher på gräsplanen i 
Småbåtshamnen. Det kommer bjudas på gruppspel, kvartsfinaler, 
semifinaler och slutligen den stora FINALEN! Så börja öva in era 
långa slag, snabba rusher och varför inte en segerdans om ni tar 
hem hela turneringen. Allt detta med tävlingsinriktade studenter, 
skön musik och kanske till och med ett litet pris…                
Samling kl 16:45 och när alla värmt upp både slagarm och strupe, 
drar vi igång matcherna kl 17:00.  

      Glasflaskor får ni lämna hemma då dessa är förbjudna!

Mösspåtagning 
 16 maj 

Nog för att ni kanske har provat studentmössan i er ensamhet 
hemma, men vi vill ändå kicka igång årets firande med en 
mösspåtagning. 

Alla vet att den officiella mösspåtagningen är på studentdagen 
med våran gymnasiechef Magnus Thilén. Men ditt orkar ingen 
vänta… Därför måste vi tjuvstarta med ett övningsevenemang där 
vi möts på Dina-Scenen kl 15:00 med en riktigt härlig stämning, 
med era studentmössor på, men också era snygga studentdresser. 
Där vi ger plats till Gymfs före detta styrelse som ska göra allt i 
sin makt för att tagga igång er inför en dagsfest på Stadt mellan 
kl 16:00-19:00 

      Glasflaskor får ni lämna hemma då dessa är förbjudna!



Karneval 

 26Maj  
Bara några dagar efter fortsätter vi firandet med årets 
Karneval. Denna anordnas av TC och blir en riktig folkfest 
för hela skolan och tusentals åskådare. Vandra runt i stan som 
cowboys, russe eller varför inte som minioner?  

Samling på Rudenplanen kl 17:30 och häng med på tåget 
som går kl 18:00. Firandet fortsätter långt in på natten, om så 
önskas, då Stadt öppnar sina portar. Detta vill man inte 
missa! Stort beröm till TC!! 

@tc_dlg 

Bellmanfrukost
27 Maj  

Håll er vakna! För varför åka hem för att äta frukost när man 
kan göra det tillsammans i stan? Kl 04:00-07:00 morgonen 
efter karnevalen bjuds det på kebab från Josefs och 
Herrljungacider vid Älvstranden (området nedanför 
Sparbanken).  

Efter en - troligtvis - sömnlös natt för er studenter är det 
garanterat det viktigaste målet på dagen och frukost i 
gryningen är ju någonting utöver det vanliga! 



Studentrunda  
 30Maj 

Bara några få dagar kvar till studenten men först måste vi 
bocka av studenternas egna studentrunda. Kvällen startar 
på Kronocampingen kl 18:30, fortsätter på La vista , 
vidare till Stures och avslutas med en FEST på Stadt! 

Vid varje stopp under barrundan kommer det finnas 
härliga rabatter och erbjudanden för er studenter. På mat, 
men också självklart på dryck. Håll utkik på Gymf:s 
instagram så ni inte missar att köpa förköp i tid!



Studenten 
4 juni

Utspring                                                                                                    
När klockan slår 15:00 är det äntligen dags: Stunden ni alla 
väntat på i tre år! DET ÄR DAGS ATT SPRINGA UT! Som 
tidigare år springer ni ut genom F-husets entrédörrar i den 
ordning som är angivet i häftet. Förbered er att ta emot folkets 
jubel och sjung så högt det går! 

Kortege                                                                                           
Efter ett snabbt möte med familj, släkt och vänner är det dags 
att promenera bort mot Stadsträdgården vid ca 16:00. Alla 
studenter ställer upp på Stenportsgatans allé för att 
tillsammans vandra i takt till musiken ner för Stenportsgatan, 
torget och Älvgatan ner mot stadsträdgården. Musikkåren och 
Gymf kommer leda vägen med alla klasser i samma ordning 
som ni sprang ut, med BA22 i täten. Väl framme i den 
grönskande Stadsträdgården samlas alla studenter framför 
Dina-Scenen för att lyssna till de allra sista avslutningsorden. 
Tal kommer att hållas av gymnasiechef Magnus Thilén och 
efteråt Gymf:s före detta ordförande Filippa. Efter detta är ni 
fria på riktigt! Då är det fritt fram att festa loss i valfritt fordon 
rullandes runt torget! Se till att fira världens bästa student. Åk 
till släkt och vänner på din mottagning för att sedan mötas upp 
med klassen och njuta av den fetaste och den mest 
oförglömliga studentrundan, natten är ung. Glöm dock inte att 
det är strängt förbjudet att parkera ditt fordon på gräsytorna i 
Stadsträdgården under hela dagen!

Fotografering                                                             
Examensdagen är något man aldrig vill glömma och därför är 
fotografering ett måste! Under förmiddagen kommer det blixtra 
vid G-huset (vid regn inne i lilla idrottssalen). Håll koll på när 
det är just DIN tur att bli förevigad denna stora dag! 

Mösspåtagning                                                                                   
Vi har ju redan övat på att sätta på mössan tillsammans, men kl 
11:45 skall ni få göra det offentligt. Här startar studentdagen på 
riktigt och detta görs tillsammans med gymnasiechef Magnus 
Thilén. När alla mössor sitter på era huvuden tar vi ett kort på 
alla studenter från en skylift, allt för att minnas denna stund! 
Glöm inte att mössan skall vara i handen fram tills dess att 
Magnus säger att det är dags att sätta mössan på huvudet.  

Studentlunch & Stipendieutdelning                                           
Kl 12:00 är det dags att fylla magen med god mat! Det 
kommer att bjudas på musik, en god meny samt 
stipendieutdelning. Det blir en trevlig sittning med talare, så 
njut av din mat och ta vara på stunden! Om det skulle vara så 
att du behöver specialkost eller har någon allergi - kontakta din 
mentor. 

Traditionellt farväl  i aulan                                                                        
Efter lunchen är det dags för samling i skolans Aula. Det är 
dags att ta farväl. Musik, tal samt en och annan överraskning 
kan vi garantera! Det kommer att finnas tillfälle att ta farväl av 
era lärare i F-huset efter aulasamlingen.  





Fototider 
Fotograferingen sker vid sidan av G-huset  

(Vid regn i idrottshallen) 

Vägen ut i friheten

           Fotograf 1    Fotograf 2      Fotograf 3 

09.00    TE22A            TE22B            TE22C 

09.15    BA22A           BA22B            BA22C 

09.30    EE22A            EE22B             FT22 

09.45    VF22              IN22                 RL22 

10.00    NA22A           NA22B            HV22 

10.15    EK22A           EK22B            EK22C 

10.30    SA22A           SA22B            SA22C 

10.45    BF22A            BF22B           VO22AB 

11.00    FS22A            FS22B            ES22B 

11.15    ES22A           ES22C             AGY 

BA22A 

BA22B+IN22 

BA22C 

AGY 

BF22A 

BF22B 

EE22A+B 

EK22A 

EK22B 

EK22C 

ES22A+C 

ES22B 

FS22A+B 

FT22 

HV22 

NA22A 

NA22B 

RL22 

SA22A 

SA22B 

SA22C 

TE22A 

TE22B 

TE22C 

VF22 

VO22A+B 

Först ut…

Sist ut...



Studentbal 

6 juni 
Förhoppningsvis är ni alla återställda från studentnatten och 
redo för den traditionella studentbalen!  

• 16:30 Börjar festligheterna med mingel och fotografering vid 
Älvstranden (området nedanför Sparbanken).  

• 18:00 Är det dags att samla ihop klassen i den ordningen som 
Gymf tagit ut. Ni tågar klassvis tillsammans över torgbron till 
Stadshotellet där ni möts av den röda matten och här finns det 
chans för nära och kära att föreviga ögonblicket och ta bilder.  

• 19:00 Är det dags att njuta av en god trerätters middag 
tillsammans med din klass, men först välkomsttal av Gymf:s 
ceremonimästare. Tänk på att under sittningen bör man inte 
lämna bordet. Om man, mot förmodan, måste göra detta, görs 
det så diskret som möjligt. Skålning sker under utlysning av 
ceremonimästare, självklart får även klasserna skåla för dessa 
tre år och allt som det inneburit. Första skålen sker när 
huvudrätten har serverats. Se till att njuta av er sista kväll 
tillsammans som klass, innan ni går åt olika håll. För när 
ceremonimästaren har avslutat sittningen är det fritt fram att 
mingla med övriga gäster. Efter middagen fortsätter kvällen 
med underhållning och dans. Ni har tillträde till alla dansgolv, 
klubben, restaurangbaren och festvåningen! 

Mer info kommer på instagram! @gymfdlg

Vett & Etikett 
• Det är STRÄNGT FÖRBJUDET att låta 

maten tysta mun.

• Var och en äter på sin egen tallrik.

• Klädsel rekommenderas - åtminstone i början 
av kvällen…

• För bortkomna gäster ansvaras ej!

• Vill man röka inomhus får man gå ut.

• Kvarglömda gäster återfås mot beskrivning.

• Undvik trängsel under bordet, kryp till höger.

• Om rummet börjar snurra, försök inte stanna 
det själv, utan tillkalla personal.

• Var vänlig medtag klackarna från taket då ni 
lämnar lokalen. 


